Het staat R3ady vrij om naast de Overeenkomst met Relatie ook overeenkomsten te sluiten 
met derden om producten en/of diensten aan derden te leveren, ook als deze tot 
concurrentie van Relatie behoren. 

2.4.  Bij een overtreding door Relatie van het in artikel 2.1 bepaalde, is Relatie een direct 
opeisbare boete van € 15.000,00 (Zegge: vijftienduizend Euro) per geval van schending en € 
1.500,00 (Zegge: vijftienhonderd Euro) per dag dat de overtreding voortduurt verschuldigd, 
onverminderd het recht van R3ady om schadevergoeding te vorderen dan wel andere 
rechtsmiddelen aan te wenden. 

LEVERING HARDWARE